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Forte Differential & Gear
Treatment Wycisza Skrzynie
Biegów Most Napędowy

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331465274

Kod producenta J01110-Z

Kod EAN 5411693011108

Opis produktu
Differential & Gear Treatment jest w pełni zrównoważonym uzupełniającym pakietem dodatków czyszcząco-smarujących,
który ułatwia zmianę biegów w ręcznych skrzyniach biegów. Preparat został opracowany zgodnie z najnowszymi osiągnięciami
technologicznymi. Stosowany zgodnie z zaleceniami zapewnia następujące korzyści w przekładniach i mechanizmach
różnicowych samochodów, a także w wielu różnego rodzaju przekładniach przemysłowych: Redukuje tarcie w zębatych
układach przeniesienia napędu i zmniejsza temperaturę roboczą, Redukuje zużycie kół zębatych i wydłuża okres ich
eksploatacji, Tłumi hałas pochodzący z przekładni zębatych i przyczynia się do płynniejszej zmiany biegów, Zwiększa
stabilność chemiczną i odporność oleju na ścieranie, zapewniając długie, efektywne działanie oleju przekładniowego.
Differential & Gear Treatment znajdzie także zastosowanie we wszelkiego typu przekładniach mechanicznych (samochody,
motocykle, maszyny etc) Forté Diff and Gear Treatment jest zrównoważonym pakietem dodatkowego oleju przekładniowego,
który jest opracowany przy użyciu najnowszych technologii, zapewniający korzyści wymienione powyżej w manualnych
skrzyniach biegów i mechanizmach różnicowych, w szerokim zakresie różnorodności sprzętu samochodowego i
przemysłowego.  Forté Diff and Gear Treatment wpływa pozytywnie na części skrzyń biegów lub mechanizmów różnicowych.
Jest kompatybilny ze wszystkimi zalecanymi olejami przekładniowymi, przeznaczonymi do użytku w ręcznych skrzyniach
biegów samochodowych i dyferencjałach, które wykorzystują oleje przekładniowe według klasyfikacji i specyfikacji: API
GL4/5MT 1MIL-L-2105DVW TL 726Y, TL 727TL 52145, TL 52157VW 50150Mercedes Benz 235.0 / 135.1 Sposób Użycia:Dodaj
jedną dawkę (125 ml) Forté Diff and Gear Treatment do skrzyni biegów/dyrefencjału lub w przypadku o większej pojemności
układu należy dodć 5% jego objętości.
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